
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

2/2024

11/01/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

13/03/2024
Pregão eletrônico
1/2024 - PE
2/2024

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS
EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ROÇADAS MECANIZADA E/OU MANUAL,
ATENDENDO A DEMANDA DAS SECRETARIAS E AUTARQUIAS MUNICIPAIS DE
CAMPOS NOVOS/SC.

Participante: LINDOMAR FERREIRA VIEIRA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ROÇADA MECANIZADA E/OU MANUAL, INCLUINDO A RETIRADA DOS

MATERIAIS DOS LOCAIS ROÇADOS, DE FORMA A MANTER AS VIAS
DE TRÁFEGO E PÁTIOS LIMPOS, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS, COMBUSTÍVEIS, LÂMINAS, FIOS E DEMAIS
MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA A PERFEITA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS. - ROÇADA MECANIZADA E/OU MANUAL, INCLUINDO A
RETIRADA DOS MATERIAIS DOS LOCAIS ROÇADOS, DE FORMA A
MANTER AS VIAS DE TRÁFEGO E PÁTIOS LIMPOS, INCLUINDO O
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, COMBUSTÍVEIS, LÂMINAS, FIOS
E DEMAIS MATERIAIS NECESSÁRIOS PARA A PERFEITA EXECUÇÃO
DOS SERVIÇOS.

1.822.6 M2 0,14 255.171,84

Total do Participante: 255.171,84

Total Geral: 255.171,84

Assinatura do Responsável

13/03/2024Campos Novos,

FELIPE SBRUSSI

SECRETÁRIO DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO


